
Junior Specialista Mobilních Sítí



junior 50.000,- měsíčně?



Hledáme budoucího RAN Specialistu

Požadavky:


Náplň práce - co se naučíte:


Nehledáme hotového RAN Specialistu, ale někoho, kdo chce zajímavou práci a zároveň 
proniknout do oboru, ve kterém beznadějně chybí kapacity.



IČO    

 Dohodou


 50.000,- Kč  měsíčně

Praha


Dlouhodobě



EMNT Solutions s.r.o.

Josef Cabalka 

+420 736 112 665 

josef.cabalka@emnt solutions .com

Hledáte uplatnění při nebo těsně po vysoké škole?

Studujete elektrotechniku se zaměřením na telekomunikace, mobilní sítě nebo 
bezdrátovou komunikaci?  Nebojíte se výšek?

Kde jinde dostanete jako 

Tak na co čekáte? Toto je příležitost přesně pro Vás!

 s chutí se vzdělávat v oboru mobilních  

2G, 4G i 5G sítí. Naučíte se plánování RF sítí, analýzu jejich pokrytí, sestavování elementů 
RF, průzkum lokalit vysílacích bodů RF i přípravu zadávací dokumentace pro stavby  
či úpravy vysílačů.



- Vysokoškolské vzdělání v oboru elektrotechnika (Bc.) - dokončené nebo před dokončením

- Beze strachu z výšek

- Chuť se učit



- Analýza souborů plánovaných i síťových dat a indikátorů KPI

- Výběr vhodné lokality pro umístění RF vysílačů sítě podle definovaných kritérií (efektivita, pokrytí…)

- Provádění simulací pokrytí v plánovacích nástrojích za účelem nastavení a vyhodnocení cílů plánovaní

- Analýza RF pokrytí jednotlivých vysílačů a nastavení opatření k jeho optimalizaci či zefektivnění

- Analýza stížností zákazníků týkajících se pokrytí

- Práce jako kontaktní osoba pro oddělení Marketing a Sales pro sběr požadavků k zajištění kvalitního pokrytí

- Vyhodnocování nabídek na sdílení lokalit od třetích stran

- Vyhodnocování požadavků na umístění zařízení třetích stran

- Provádění plánování RF sítí nebo jejich částí (clusterů) pro účely analýz či další interní užití

- Podílení se na vývoji a testování rafiových a mikrovlnných plánovacích nástrojů a databází

- Příprava odborných potřeb a nákladů (Business Case) v oblasti přístupových sítí

- Sestavování skladby elementů RF

- Sestavování skladby HW dílů a jejich parametrů

- Příprava zadávací dokumentace externím subdodavatelům

- Účast na obhlídkách vysílacích lokalit



Výdělek:

Forma spolupráce: 
Termín nástupu:

Místo: 
Doba trvání: 

careers.emnt-solutions.com


